FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a ABRIL-2023

Cadastro
001589
001562
001598
001591
001554
001615
001278
001593
001338
001495
001592
001241
001595
000073
000942
001564
001633
001590
001552
000254
001561
001243
001617
001242
001632
001594
001616
001597
001613
001596

Nome

ADRIANA MENESES DE OLIVEIRA
ALESSANDRA SANTOS MORAES

ALICE SOUZA LIMA

ALINE DE MENESES SILVA

AMANDA ARAUJO PINTO

ANA CELIA SANTOS

ANDERSON AFONSO FERNANDES DE OLIVEIRA
ANGELA MARIA VIEIRA DA SILVA
BRUNA GARCIA CARVALHO

BRUNA RAFAELA SANTANA FERREIRA
CARLA GABRIELA DOS SANTOS
CRISTIANE DA MOTA SANTOS
CRISTINA VIEIRA SANTANA SILVA SANTOS
DANIELA ANDRADE BATISTA SANTOS
DARLEN ALVES DOS SANTOS

DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS
ISLANE SOUZA DE OLIVEIRA

ITALO DOS SANTOS

JESSICA GOMES LIMA

JOSE ADRIANO SANTOS FEITOSA
JOSE CARLOS VIEIRA SANTOS

JOSE DA COSTA SILVA

JOSE MENDONCA NASCIMENTO JUNIOR
JUCILANE BARBOSA SANTOS

KAMILA RAFAELA SANTOS PEREIRA
MARIA ROSELI DE SOUZA REIS SANTOS
MARISE ISABEL DANTAS SOUZA
NIGIAN FIGUEIREDO GARCIA
RODINEY LEITE DA SILVA JUNIOR
WELLINGTON MUNIZ SANTOS

ESTADO DE SERGIPE

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DIRETORA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COORDENADOR PROGRAMA CRIANCA FELIZ

ASSISTENTE SOCIAL
ORIENTADORA SOCIAL
ADVOGADO

ORIENTADORA SOCIAL
COORDENADORA CAD-UNICO
ASSISTENTE SOCIAL

COORDENADORA DO SERVICO DE CONVIVEN

CONSELHEIRA TUTELAR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CONSELHEIRA TUTELAR
ASSISTENTE SOCIAL
ORIENTADORA SOCIAL
COORDENADOR DO CRAS
PSICOLOGA

AUX.SERV.GERAIS FUNCAQO I
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CADASTRADOR DO CAD-UNICO
CONSELHEIRA TUTELAR
ORIENTADORA SOCIAL
ORIENTADORA SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ORIENTADORA SOCIAL
CONSELHEIRO TUTELAR
ORIENTADOR SOCIAL

Vinculo
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO

—
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Rendimentos Descontos
.320,00
906,00
.320,00
700,00
500,00
.320,00
.000,00
.379,82
320,00
.559,82
.320,00
.361,82
.379,82
182,40
302,00
.800,00
.379,82
500,00
700,00
.863,65
302,00
.361,82
.320,00
915,46
.320,00
.320,00
439,64
.379,82
.302,00
.320,00

99,27
548,16
99,27
133,47
115,47
99,27
325,77
99,27
99,27
555,33
99,27
97,65
99,27
140, 88
97,65
115,47
99,27
115,47
133,47
203,51
97,65
97,65
99,27
97,65
99,27
99,27
99,27
99,27
97,65
99,27
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Liquido
.220,73
.357, 84
.220,73
.566,53
.384,53
.220,73
.674,23
.280,55
.220,73
.004,49
.220,73
.264,17
.280,55
.641,52
.204,35
.684,53
.280,55
.384,53
.566,53
.660,14
.204,35
.264,17
.220,73
.817,81
.220,73
.220,73
.340,37
.280,55
.204,35
.220,73



